N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Dados do Processo

N° Processo

1032024

Objeto
REGISTRO DE PREGO PARA CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO PARA OS SERVIGOS DE MANUTENGAO E RECUPERAGAO

DE ESTRADAS VICINAIS.

Dados Gerais

Situagao
Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Total

Listagem de Lotes/ltens

Lote

LOTE
001

LOTE
002

LOTE
003

LOTE
004

LOTE
005

Item

Item
001

Item
001

Item
001

Item
001

Item
001

Descrigédo

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

Pregao Eletrénico

Responsavel
Municipio de Alto Alegre do Maranh&o

Inicio Envio Propostas
14/06/2024 - 00:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Fim Envio Propostas
28/06/2024 - 07:30

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

Qtd

Pregoeiro
CHARLES CORREIA CASTRO
JUNIOR

Unitario (R$)

1.637.627,53

816.037,07

1.633.002,60

5.967.818,17

2.339.565,27

Péaginalde 1

Total (R$)

1.637.627,53

816.037,07

1.633.002,60

5.967.818,17

2.339.565,27

13/06/2024 22:21 CHARLES CORREIA CASTRO JUNIOR



	Pregão Eletrônico

